UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:         /UBND

V/v thông báo kết quả Cuộc thi

chọn học sinh giỏi giải Toán trên

máy tính cầm tay cấp THCS,

năm học 2025–2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường THCS trên địa bàn đặc khu.

Căn cứ Quyết định số 1105/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân đặc khu Lý Sơn về việc thành lập Hội đồng chấm thi Cuộc thi chọn

học sinh giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp trung học cơ sở năm học 2025–

2026;

Căn cứ kết quả chấm thi của Hội đồng chấm thi ngày 27/10/2025;

UBND đặc khu Lý Sơn thông báo kết quả Cuộc thi chọn học sinh giỏi giải

Toán trên máy tính cầm tay cấp trung học cơ sở năm học 2025–2026:

(Có bảng tổng hợp danh sách điểm kèm theo thông báo này)

 UBND  đặc khu Lý Sơn thông báo để các trường THCS biết thông tin./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

KẾT QUẢ ĐIỂM THI HỌC SINH THAM GIA GIẢI TOÁN TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY CẤP ĐẶC KHU

NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Công văn số 2485/UBND ngày 30/10/2025 của UBND đặc khu Lý Sơn)

TT SBD Họ  Tên
Ngày tháng năm

sinh
Lớp Trường Điểm thi

1 1 Bùi Quang Duy 06/06/2011 9B Trường THCS An Hải 35

2 3 Trương Kim Ngân 06/04/2011 9B Trường THCS An Vĩnh 31.5

3 6 Dương Thị An Phước 17/05/2011 9D Trường THCS An Hải 31

4 8 Nguyễn Quốc Việt 21/10/2011 9D Trường THCS An Vĩnh 28

5 9 Lê Công Vinh 09/07/2011 9E Trường THCS An Vĩnh 21

6 2 Phạm Thị Hồng Hợp 24/05/2011 9B Trường THCS An Vĩnh 16

7 5 Phùng Thị Minh Phúc 31/07/2011 9D Trường THCS An Vĩnh 14

8 7 Trần Thị Thanh Tâm 03/12/2011 9E Trường THCS An Vĩnh 14

9 4 Phan Sang Phú 04/07/2011 9D Trường THCS An Vĩnh 10

		2025-10-30T16:06:19+0700

		2025-10-30T16:06:19+0700

		2025-10-30T16:06:19+0700

		2025-10-30T16:07:09+0700

		2025-10-30T16:07:34+0700